
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  

учреждение «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа № 2                                      

имени Героя Советского Союза Г.А. Пономарёва» 

Ржаксинского муниципального округа Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

  

«26» августа 2024 года                                                           № 123 

р.п. Ржакса 

 

Об утверждении учебного плана и календарного графика на 2024-2025 

учебный год 

 

На основании протокола МС № 1 от 23.08.2024 года 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебный план для 1-4 классов, 5-9 классов и 10-11 

классов МБОУ «Ржаксинская СОШ № 2 им. Г.А. Пономарёва» на 

2024 – 2025 учебный год в соответствии с приложением 1. 

2. Утвердить индивидуальные учебные планы для обучающихся 1 «А», 

2 «Б», 6 «А», 6 «Д», 7 «Б», 10 «Д» 2024 – 2025 учебный год в 

соответствии с приложением 2. 

3. Утвердить календарные графики НОО, ООО и СОО на 2024-2025 

учебный год (приложение 3). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы                                      Т.В.Рязанова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-09T09:51:16+0300
	Рязанова Татьяна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




